
NAME ORGANISATION EMAIL

Marzia Piron MEDAC segreteria@med-ac.eu

Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu

Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu

Antonio Pucillo FLAI - ETF antonio.pucillo@flai.it

lilia castellani CISL l.castellani@cisl.it

Antonio Marzoa Notlevsen MEDAC unacomar@danespa.net

Marco costantini WWF mcostantini@wwfmedpo.org

Domitilla Senni MEDReact domitilla.senni@medreact.org

bertrand wendling SATHOAN bertrand@sathoan.fr

Xavier Domènech - Fed. Tarragona Fed. Tarragona xavigat@msn.com

Claudia Benassi COLDIRETTI IMPRESA PESCA claudia.benassi@coldiretti.it

giovanni basciano AGCI giovanni.basciano@gmail.com

IOANNIS TSAKMAKAS giannistsakmakas@gmail.com

Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com

Maurizio Giacalone maurizio@opblueseamazara.it

basilio otero FNCP presidente@fncp.eu

Fulvio Mamone Capria ASSOAERO presidente@assoaero.org

Michael Tsourous tsourous@hotmail.gr

Carmen Battez OP DU SUD opdusud.med@gmail.com

Ilaria Bellomo FEDERPESCA ilaria.bellomo@federpesca.it

Javier Lopez OCEANA jlopez@oceana.org

Alessandro Buzzi WWF abuzzi@wwfmedpo.org

kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com

Vedran Nikolic EC- DG ENV vedran.nikolic@ec.europa.eu

Anna Cheilari EC anna.cheilari@ec.europa.eu

Joaquín Rosón Min. Spain jroson@mapa.es

Stéphan Beaucher Medreact pechetique@gmail.com

Antonio Gittardo LEGACOOP AGROALIMENTAREantonio.gottardo@legacoop.veneto.it

Angela Cotrina Min. Spain acotrina@mapa.es

toni abad toniabad4@gmail.com

kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com

Federica Barbera LEGAMBIENTE f.barbera@legambiente.it

Michael Tsourous tsourous@hotmail.gr

Carla Ciocci UGL c.ciocci@uglagroalimentare.it

Marta Ballesteros IEO.CSIC marta.ballesteros@ieo.csic.es

Chiara Picchi Uglagroalimentare (Carla Ciocci)UGL c.ciocci@uglagroalimentare.it

Joaquín Rosón Min. Spain jroson@mapa.es

JOHN BOUNTOUKOS PEPMA johnboun2kos@gmail.com

Giulia Guadagnoli OCEANA gguadagnoli@oceana.org

Silvia Solís Reyes Min. Spain ssolis@mapa.es

Angela Seira Gen Catalogna angela.seira@gencat.cat

Asistencia técnica REMSP cmoliner@tragsa.es

Isabel Camacho Soguero Min. Spain icamacho@mapa.es

Anna Carlson FAO anna.carlson@fao.org

Lucia Martinez Posse Gen Catalogna lucia.martinezp@gencat.cat

Nieves Salgado Min. Spain nsalgado@mapa.es

I. Carrasco ANDMUPES (Inmaculada Carrasco)ANDMUPES andmupes@gmail.com

Yolanda Piedra IVEAEMPA iolanda@iveaempa.info

Isabel Camacho Soguero Min. Spain icamacho@mapa.es
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